
 
 

U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 01. 04. 2015  

 
 
 č. 1  
Starosta Městyse Dolní Čermná Petr Helekal – místopředseda DSOPBH, seznámil přítomné 
s  provozem ČOV. Zároveň upozornil na problémy, které v modelu „ Obec provozuje sama“ 
vznikají a proč je třeba zajistit provoz ČOV větším provozovatelem.  Přítomní byli seznámeni 
s materiály koncesního řízení na změnu provozovatele ČOV.                                                                 
 
č. 2  
Rada obce Horní Čermná  se seznámila s nabídkou nákupu akcií společnosti VAK Jablonné 
nad Orlicí. Celkový počet nabízených akcií činí 11 051 ks, cena jedné akcie je 121 Kč.  
Rada obce nemá zájem o tento nákup akcií. 
 
č. 3  
Rada obce Horní Čermná schvaluje cenu za pacht pozemků obce  pro zemědělskou výrobu 
v extravilánu  ve výši 1500,-Kč/ha na 1 rok. 
 
č.4 
Rada obce Horní Čermná pověřuje Ladislava Marka vyřešením problému u domu v majetku 
obce č.p. 246. Vyčerpá starý septik, který se již  nepoužívá . Tento septik bude zasypán, též se 
musí  prověřit průchodnost stávající dešťové kanalizace.  
 
č.5  
Rada obce Horní Čermná doporučuje zastupitelstvu ke schválení záměr ke směně pozemků 
obce  p.p.č.2562/4 a pozemku P. Neugebauera p.p.č. 2576 . 
 
 
        
 
 
 
            Hana Motlová                                                                  Radek Šilar 
                  starostka                                                                    místostarosta 
 
           
                
 
                              Jednání rady obce: 01.04.2015 - od 19.00 hodin.  
 

 


